ПРОТОКОЛ № 7/2020
Заседания Правления Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ»
(далее -  Ассоциация)

Дата проведения собрания: «21» сентября 2020 года.
Место проведения собрания: 123298, г. Москва, 3-я Хорошевская улица, д. 18, корп. 2,
офис 313, Бизнес Центр «Капитал Loft».
Время начала собрания: 09 часов 30 минут.
Время окончания собрания: 10 часов 30 минут.

Сведения о присутствующих:

Общее количество членов Правления Ассоциации на 21.09.2020: 3 члена.
Количество членов Правления Ассоциации, участвующих в общем собрании: 3 члена.

Присутствовали члены Правления Ассоциации организаций, выполняющих
инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»:
Председатель Правления Ассоциации -  Т.И. Иванова;
Член Правления Ассоциации -  Ю.В. Лещева;
Член Правления Ассоциации -  А.В. Бадак

Кворум имеется; согласно действующему Уставу Ассоциации Правление Ассоциации
правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на заседании: Иванова Татьяна Ивановна.
Секретарь собрания: Бадак Алексей Викентьевич.
Подсчет голосов проводился: секретарем собрания Бадак Алексеем Викентьевичем.

Повестка дня:

1. Об исключении юридических лиц из состава Ассоциации организаций,
выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали Председательствующего,
которая сообщила о том, что в Ассоциацию организаций, выполняющих инженерные
изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» поступили заявления от юридических лиц о добровольном
выходе из состава членов Ассоциации и предложила исключить из членов Ассоциации
организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» следующие
юридические лица:_____________________________________________________________

№
п/п

Н аим енование индивидуального  п редприним ателя  или
ю ридического ли ц а

И Н Н

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СР-РУС" 7726742196

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"РЕМСТРОЙСЕРВИС-НЕФТЕХИММОНТАЖ" 7730590210

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"РУСАРС-ЛИФТ" 7718886035

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КБ "БЕСТРАНШЕЙНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ +" 7726726003

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭКСПЕРТ СТРОИТЕЛЬ" 7708813486

1

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования по данному вопросу:
Результаты голосования: «за» - 3 голоса; «против» - 0 голосов; «воздержался» - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: исключить из членов Ассоциации организаций, выполняющих
инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ» , следующие юридические лица:____________

№
п/п

Н аим енование индивидуального  п редп ри н и м ателя  или
ю ридического л и ц а

И Н Н

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СР-РУС" 7726742196

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"РЕМСТРОЙСЕРВИС-НЕФТЕХИММОНТАЖ" 7730590210

3
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"РУСАРС-ЛИФТ" 7718886035

4
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КБ "БЕСТРАНШЕЙНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ +" 7726726003

5
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭКСПЕРТ СТРОИТЕЛЬ" 7708813486

Повестка дня исчерпана. Председательствующий объявляет заседание Совета
оконченным

Председатель Собрания

Секретарь Собрания

Т.И. Иванова

А.В. Бадак

2

( &1&-

я? ^ § / ^ -Председател!

шито и пронумеровано
'/l$ J C 7  ) лист tfL "

2020.
обрания

ванова Т.И./
ания

/Бадак А. В./

,, кЬ *
4 в '*